2

[image: Герб КрЯр с окант]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.07.2022  №176

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 08.10.2018 № 274 «Об утверждении административного регламента
администрации муниципального района Красноярский Самарской области  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (продления, переоформления) на право организации розничного рынка на территории муниципального района Красноярский Самарской области»

В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, в связи с организационно-кадровыми изменениями Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 08.10.2018 № 274 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального района Красноярский Самарской области  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения (продления, переоформления) на право организации розничного рынка на территории муниципального района Красноярский Самарской области» следующие изменения:
пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на консультанта управления потребительского рынка Администрации муниципального района Красноярский Самарской области Косырева А.А.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  района				                                               М.В.Белоусов

[bookmark: _GoBack]

Косырев 23474
image1.png

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

11.07.2022

¹

176

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Êðàñíîÿðñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè îò 0

8

.

1

0.201

8

¹ 2

74

«Îá

óòâåðæäåíèè à

äìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêèé Ñàìàðñêîé

îáëàñòè  ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ

(ïðîäëåíèÿ, ïåðåîôîðìëåíèÿ)

íà ïðàâî

îðãàíèçàöèè ðîçíè÷íîãî ðûíêà íà òåððèòîðèè ìóíèöèï

àëüíîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïóíêòîì 3 ÷àñòè 4 ñòàòüè 36 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà îò

06

.

10

.

200

3

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ïóíêòîì 5 ñòàòüè 44 Óñòàâà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè, ïðèíÿòîãî

ðåøåíèåì Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêèé

Ñàìàðñ

êîé îáëàñòè îò 14.05.2015 ¹ 20

-

ÑÏ,

â ñâÿçè ñ

îðãàíèçàöèîííî

-

êàäðîâûìè èçìåíåíèÿìè

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêèé

Ñàìàðñêîé

îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Âíåñòè

â ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

îò 0

8

.

1

0.201

8

¹ 2

74

«Îá óòâåðæäåíèè

à

äìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà

àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êðàñíîÿðñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè  ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé óñëóãè

«Âûäà÷à ðàçðåøåíèÿ

(ïðîäëåíèÿ, ïåðåîôîðìëåíèÿ)

íà ïðàâî îðãàíèçàöèè

ðîçíè÷íîãî ðûíêà íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êðàñíîÿðñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè»

ñëåäóþùèå

èçìåíåíèÿ:

ïóíêò 5 ïîñòàíîâëåíèÿ èçëîæèòü â ñëåäóþùåé ðåäàêöèè: